
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO - Correia Pinto - SC
CEP: 88535-000  CNPJ: 75.438.655/0001-45  Telefone: (49) 3243-1150

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Processo:

26/2022

26/2022
22/03/2022Data Processo:

Reuniram-se no dia 06/04/2022 as 18:10, no(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO, os Membros da
Comissão  de  Licitação  com  o  objetivo  de  licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  destinado  a  REGISTRO  DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 16 (DEZESSEIS)  ROÇADEIRAS PROFISSIONAL A GASOLINA
COM  LÂMINA  3  PONTAS  –  SENDO  4  (QUATRO)  ROÇADEIRAS  PARA  A  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO,  4  (QUATRO)
ROÇADEIRAS  PARA  A  SECRETARIA  DE  OBRAS,  6  (SEIS)  ROÇADEIRAS  PARA  A  SECRETARIA  DE  MOBILIDADE
URBANA  E  TURISMO  E  2  (DUAS)  ROÇADEIRA  PARA  A  FUNDAÇÃO  DE  ESPORTE  E  CULTURA  DO  MUNICIPIO  DE
CORREIA PINTO - SC - PROCESSO REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2022- E-CIGA

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO 1/2022

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por
ordem de entrada e, rubricadas toda a documentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:

Página: 1 / 2

Abaixo seguem os licitantes que participaram da licitação:

LENZI E FILHOS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA 80.126.840/0001-34

ARGOS LTDA 42.262.411/0001-03

RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA 33.627.497/0001-21

FM PECAS E MAQUINAS LTDA 14.233.242/0001-30

MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 19.061.289/0001-87

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI 10.942.831/0001-36

OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 24.067.409/0001-93

RKM-MAQUINAS LTDA 33.172.081/0001-66

BIDDEN COMERCIAL LTDA. 36.181.473/0001-80

ROBERTO CESAR SCHMITZ LTDA 37.141.260/0001-97

NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA 37.247.494/0001-13

Pregão Eletrônico, processo Ata completa na plataforma ComprasBR, documentação inserida no e-ciga 

ANA ABEGAIR ROSA PIRES MANFRON
PREGOEIRO

MALGARETE G. DOS SANTOS BUNN
SECRETARIO

MONICA MORAES DE FARIAS
MEMBRO

OSANI IDALINA ALVES BRANCO
PRESIDENTE

Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes.




